

OFERTA GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
1	15800000-6	lapte condensat 380gr	buc	1000	11.72	11720
2	15800000-6	unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva	buc	2100	36.27	76167
3	15800000-6	cascaval 45%	kg	800	120.9	96720
4	15800000-6	zahar tos 8%tva	kg	800	16.05	12840
5	15800000-6	ulei de floarea soarelui	litri	800	39.9	31920
6	15800000-6	orez rotund 1kg	kg	800	15.2	12160
7	15800000-6	crupe de gris 1kg	kg	600	10.79	6474
8	15800000-6	paste fainoase fidea lunga	kg	800	13.86	11088
9	15800000-6	pasre fainoase cornisoare	kg	800	13.86	11088
10	15800000-6	biscuiti dulci	kg	500	26.04	13020
11	15800000-6	napolitane	kg	400	32.46	12984
12	15800000-6	peste congelat hec	kg	600	50.22	30132
13	15800000-6	pulpe de gaina congelate	kg	1500	32.37	48555
14	15800000-6	carne de porc refrigerata	kg	600	89.28	53568
15	15800000-6	suc de fructe 1l	buc	500	13.02	6510
					Total	434946



Specificatii de pret GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
1	15800000-6	lapte condensat 380gr	buc	1000	11.72	11720	14.07	14070
2	15800000-6	unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva	buc	2100	36.27	76167	39.18	82278
3	15800000-6	cascaval 45%	kg	800	120.9	96720	145.08	116064
4	15800000-6	zahar tos 8%tva	kg	800	16.05	12840	17.34	13872
5	15800000-6	ulei de floarea soarelui	litri	800	39.9	31920	47.88	38304
6	15800000-6	orez rotund 1kg	kg	800	15.2	12160	18.24	14592
7	15800000-6	crupe de gris 1kg	kg	600	10.79	6474	12.95	7770
8	15800000-6	paste fainoase fidea lunga	kg	800	13.86	11088	16.64	13312
9	15800000-6	pasre fainoase cornisoare	kg	800	13.86	11088	16.64	13312
10	15800000-6	biscuiti dulci	kg	500	26.04	13020	31.25	15625
11	15800000-6	napolitane	kg	400	32.46	12984	38.96	15584
12	15800000-6	peste congelat hec	kg	600	50.22	30132	60.27	36162
13	15800000-6	pulpe de gaina congelate	kg	1500	32.37	48555	38.85	58275
14	15800000-6	carne de porc refrigerata	kg	600	89.28	53568	107.14	64284
15	15800000-6	suc de fructe 1l	buc	500	13.02	6510	15.63	7815
					Total	434946		511319



Specificatii tehnice GEMBIRD SRL

Nr.d/	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Tara	Producatorul	Spec.teh.propusa
1	15800000-6	lapte condensat 380gr	buc	1500	Ucraina	Andrecriș SRL	380gr
2	15800000-6	unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva	buc	4000	R.Moldova	Incomlac SA	72.5% 200gr pachet
3	15800000-6	cascaval 45%	kg	1500	Ucraina	Andrecriș SRL	45% grasime
4	15800000-6	zahar tos 8%tva	kg	1900	R.Moldova	Sudzucker SA	pachet de 1kg
5	15800000-6	ulei de floarea soarelui	litri	1000	R.Moldova	Vitalcomus SRL	sticla de 1L
6	15800000-6	orez rotund 1kg	kg	1000	China	Vitalcomus SRL	pachet de 1kg
7	15800000-6	crupe de gris 1kg	kg	600	Ucraina	Vitalcomus SRL	pachet de 1kg
8	15800000-6	paste fainoase fidea lunga	kg	1000	R.Moldova	Garma Grup SRL	pachet de 1kg
9	15800000-6	pasre fainoase cornisoare	kg	1000	R.Moldova	Garma Grup SRL	pachet de 1kg
10	15800000-6	biscuiti dulci	kg	500	R.Moldova	Daron Lux SRL	cutii 5kg
11	15800000-6	napolitane	kg	300	R.Moldova	Colombus SRL	cutii 3kg
12	15800000-6	peste congelat hec	kg	600	SUA	Salipetrier SRL	cutii 10kg
13	15800000-6	pulpe de gaina congelate	kg	800	Ucraina	Master shef SRL	cutii 10kg
14	15800000-6	carne de porc refrigerata	kg	800	R.Moldova	Produse de familie	pachet de 2kg
15	15800000-6	suc de fructe 1l	buc	700	Ucraina	ICS Natur Bravo SA	pachet de 1l

